
＜当 番 幹 事＞
TEL　

TEL　

送 付 先　FAX番号 　　　　　　　　　　　　　会社名

☆準備の都合もございますので令和　　　年　　　月 　　日までにFAXにてお願いいたします。

出欠の有無 ご 出 席 ご 欠 席

どちらか〇印でお願いいたします。

団体名及び参加者氏名

お願いいたします。

欠席の場合も必ずFAXお願いいたします。

き り と り せ ん

ご多忙の事と存じますが万障繰り合わせの上御出席戴きたくご案内申し上げます。

記

１．日　時　　令和　　　年　　　月　　　日　(　　　)　PM　　　：　　　より

３．場　所　　

　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　　　　－

　なお、本人が出席できない場合には代人でもよろしいので是非御出席を

令和 　　年 　　月 　　日

整友会会長　小林正直

整友会例会（新年会）の開催について

平素は整友会にご協力を賜り誠に有難くお礼を申し上げます。

早速ですが、１月の例会（新年会）を下記の日時に開催いたしますので、

一般社団法人札幌地方自動車整備振興会

専務理事　千葉順一様


